
SZENTISTVÁN NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATÁNAK 
 

18/2009.(XII.21.) számú rendelete 
 

az önkormányzati tulajdonú Viziközmő által biztosított szennyvízelvezetés, 
szennyvíztisztítás és kezelés legmagasabb hatósági árának megállapítására. 

 
 
 
Szentistván nagyközségi Önkormányzat Képviselı-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 
1990. évi LXV. törvény 16. §-ában és az árak megállapításáról szóló 1990. évi LXXXVII. 
törvény 7. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja: 
 

1.§ 
 
A rendelet területi hatálya Szentistván közigazgatási területére, személyi hatálya a Szentistván 
és Térsége Beruházó és Kommunális Szennyvíz-üzemeltetési Intézményre (szolgáltató, 
valamint az általa biztosított szennyvízelvezetést, tisztítást és kezelést igénybe vevı 
közületekre és magánszemélyekre terjed ki. 
 

2. § 
 
A közüzemi szennyvízelvezetés, tisztítás és kezelés legmagasabb hatósági ára: 600,- 
Ft/m3+áfa. 
 

3. § 
 
Jelen rendelet 2010. január 1-jén lép hatályba, egyidejőleg a 15/2008.(XII.17.) számú 
önkormányzati rendelet hatályát veszti. 
 
 
 
Tóth Imréné dr.        Ördög Jakab 
      jegyzı        polgármester 
 


